a.2) Atestado(s) ou Certidão(ões) de Capacidade 

Operacional, fornecido(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, 
necessariamente em nome do licitante, devidamente registrado(s) no CREA, no(s) 
qual(is) se indique(m) execução de edificações com no mínimo: 625,00 m2 
(seiscentos e vinte e cinco metros quadrados) de co bertura, com telhas de 
fibrocimento ou metálica.  

a.3) Relação da equipe técnica da empresa que se 

responsabilizará pela execução dos serviços contratados, bem como a 
comprovação de qualificação de cada um de seus membros e de que faz parte do